
Id: 3C11E5C5-41B5-49A6-A284-D71F300DB4D1. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/238/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonych w miejscowości Czerminek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a" i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ oraz art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. /t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę, na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonych 

miejscowości Czerminek oznaczonych geodezyjnie jako działka: 

1) nr 178/21 o  pow. 0,0023 ha, ark. mapy 1, zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00040084/7, na której 

usytuowana jest przepompownia ścieków, 

2) nr 178/6 o pow. 0,0613 ha i nr 178/23 o pow. 0,0851 ha, ark. mapy 1, zapisanych w księdze wieczystej 

KZ1P/00021569/2, stanowiących drogi.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Pawlak 
 

 


